муниципальное дошкольное образовательное учреждение
((Детский сад ЛЪ 20>

прикАз Nъ 04-01/269
от 31.08.2016 г.

г. Ярославль

Об утвержлении Положения о медиатеке

В соответствии с частью 2 статьи 30 Федера,цьного закона от 29.1,2.2012 г. Ns 27з-ФЗ

<Об образовании в Российской Федерации>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить прилагаемое Положение о медиотеке муниципального дошкольного

образовательного учреждения <.Щетский сад Ns 20).

2. Утверлить rIлан работы медиатеки на2016-2017 учебный год.

З. Утверлить график работы медиатеки на20|6-2017 учебный год.

4. НазначИть ответсТвенногО за медиотеку старшего воспитателя Соболеву Т.А.

5. Разместить настояrций приказ на официа-lrьном сайте учреждения в течение десяти

рабочих дней со дня издания приказа.

6. Контроль за исполнением приказа

Заведующий МЩОУ кЩетский сад N9 Чехлатая Е.В.

С приказом ознакомлены:

ст. воспитатель t ф rf",,! Соболева Т.А.

/4

ответств.'за ведение сайта ( кина Е.А.
j/ сs ао/€,,

],i,

li

#"ъ
ý{ **Ы**ti *вд \ý

.Ч_.rъ
*", BPOcfibP2